



## T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

### LİSANS BÖLÜMLERİ İÇİN ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANI KADRO ATAMALARINA AİT ÖN DEĞERLENDİRME FORMU

Ön Değerlendirme Duyuru Tarihi	26.12.2018
--------------------------------	------------

Fakülte	Mimarlık Fakültesi
Bölüm	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) Bölümü
Açılan Kadro Unvanı	Öğretim Görevlisi
Açılan Kadro Sayısı	1
Müracaat Sayısı	1

#### Sınava Katılacaklar Adaylar İçin Sınav Yeri Bilgisi

\*Mevzuat gereği ilan edilen kadronun 10 katı kadar aday sınava girebilir. Başvuru sayısı ilan edilen kadronun 10 katından az olması halinde, adayların tamamı sınava alınır.  
\*\*Sınav Tarihi, Yeri: Sınava kabul edilen adayların 28/12 /2018 cuma günü tarihinde, Ataköy Yerleşkesi,  
1 Kat, C Blok/Koridoru, 07-09 Numaralı Dersliğinde/Amfisinde saat 11:00'de hazır bulunması gerekmektedir.

Sıra No	Adayın Adı - Soyadı	ALES Sonuç Puanı	ALES Sonuç Puanının %60'ı	Yabancı Dil Sonuç Puanı	Yabancı Dil Sonuç Puanının %40'ı	Toplam Puan (En Yüksekten En Düşük Puanına Göre Sıralanır)	Açıklama (Başvuru Koşullarını Sağlayıp, En Yüksek Toplam Puanı Alan ve Kadro Sayısının On Katına Kadar İlan Edilecek Aday Sınava Girmeye Hak Kazanır)
1	Gamze Akbaş	72,00	43,20	82,50	33,00	76,20	Sınava Girmeye Hak Kazandı

\*Ön Değerlendirmeye Giren Aday Sayısına Göre Boş Satırlar Silinebilir Ya Da İkinci Sayfa Kullanılabilir Veya Silinebilir.

\*\* Toplam Puanına Göre En Yüksekten En Düşüğe Göre Aday Sıralamaları Yapılır.

\*\*\* Mevzuat gereği ilan edilen kadronun 10 katı kadar aday sınava girebilir. Başvuru sayısı ilan edilen kadronun 10 katından az olması halinde, adayların tamamı sınava alınır.

Giriş Sınav Jürisine Ait Asıl Üye, Raportör ve Yedek Üyelerin Bilgileri	Asıl Üye (Bölüm Başkanı)	Asıl Üye (Raportör)	Asıl Üye	Yedek Üye (Üye Bilgisi Belirtilecek Ancak Asıl Üyenin Olmadığı Durumlarda Onayı Alınacak)
Unvanı	Prof.Dr.	Dr. Öğr. Üyesi	Doç.Dr.	Dr. Öğr. Üyesi
Adı Soyadı	Gülay Usta	Handan Güzelci	Rana Kutlu	Armağan Seçil Melikoğlu Eke
Görev Yaptığı Fakülte / MYO ve Bölüm / Program Adı	Mimarlık/İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Mimarlık/İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Mimarlık/İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Mimarlık/İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
İmzası				